Министр здравоохранения
Карачаево-черкес^кой Республики  [у^—* *  "/^~  К.А.Шаманов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

г. Черкесск, Дом Правительства, тел./факс: 8(8782)26-65-29, факс: 8(8782)26-67-52
е-таи:ш1П2бгат-ксЬг@таН.ги

ПРИКАЗ• •••

от 15.02.2018г.№ 43 - о

Об утверждении программного реестра должностей

Во исполнение подпункта д) пункта 4 Правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации и Г.Байконура на реализацию отдельных мероприятий

государственной программы Российской Федерации Развитие

здравоохранения, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 26.12.2017 № 1640

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень вакантных должностей медицинских

работников в медицинских организациях и их структурных подразделениях,

при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные

выплаты на очередной финансовый год (программный реестр должностей)

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

примечай!

Врач психиатр

Врач-педиатр
участковый

Врач психиатр-

нарколог

Врач травматолог-

ортопед

Врач анестезиолог-

реаниматолог

Врач терапевт
участковый

Врач терапевт
участковый

Врач терапевт
участковый

Врач терапевт
участковый

Наименование

должности

Поликлиника

п.Кавказский,

Ул. Ленина 29

Поликлиника

а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

Поликлиника,

а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

Поликлиника,

а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

Отделение реанимации

и интенсивной терапии
а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская 48

Поликлиника,

а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

Поликлиника,

а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

Поликлиника,

а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

Поликлиника,

а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

Наименование

структурного
подразделения

(адрес)

РГБУЗ Прикубанская
ЦРБ п.Кавказский,
Ул. Ленина 29

РГБУЗ "Адыге-Хабльская
ЦРБ", а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

РГБУЗ "Адыге-Хабльская
ЦРБ", а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

РГБУЗ "Адыге-Хабльская
ЦРБ", а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

РГБУЗ "Адыге-Хабльская
ЦРБ", а.Адыге-Хабль,
ул.Первомайская, 142.

РГБУЗ "Адыге-Хабльская
ЦРБ", а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

РГБУЗ "Адыге-Хабльская
ЦРБ", а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

РГБУЗ "Адыге-Хабльская
ЦРБ", а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

РГБУЗ "Адыге-Хабльская
ЦРБ", а.Адыге-Хабль,

ул.Первомайская, 142.

Наименование

медицинской организации
(адрес)

9

8

7

6

5

4

3

2

1

№
п/п

Перечень вакантных должностей медицинских работников в медицинских

организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых
осуществляются единовременные компенсационные выплаты на очередной

финансовый год (программный реестр должностей)

Приложение
к приказу от 15.02.2018 №43-0

Врач анестезиолог-

реаниматолог

Врач анестезиолог-

реаниматолог

Врач анестезиолог-

реаниматолог

Врач-хирург

Врач стоматолог

Врач педиатр

Врач-

инфекционист

Зрач анестезиолог-

эеаниматолог

Врач клинической

лабораторной

диагностики

Врач психиатр-

нарколог

Отделение

анестезиологии-

реанимации
ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

Отделение
анестезиологии-

реанимации
ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

Отделение
анестезиологии-

реанимации
ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

Поликлиника

п.Медногорский,

ул.Мира 1а

Поликлиника

ст.Преградная
Пионерская 5а

Курджиновская
участковая больница,

с.Курджиново,

ул. Наташи Василенко,

73

Инфекционное

отделение
п.Медногорский,

ул.Мира 1а

Отделение

анестезиологии-

^еанимации,
п.Медногорский,

ул.Мира 1а

Голиклиника

п.Кавказский,

Ул. Ленина 29

Золиклиника
п.Кавказский,

Ул. Ленина 29

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Урупская ЦРБ,
Урупский р-н,
п.Медногорский, ул.Мира

1а

РГБУЗ Урупская ЦРБ,
Урупский р-н,
п.Медногорский, ул.Мира

1а

РГБУЗ Урупская ЦРБ,
Урупский р-н,
п.Медногорский, ул.Мира

1а

РГБУЗ Урупская ЦРБ,
Урупский р-н,
п.Медногорский, ул.Мира

1а

РГБУЗ Урупская ЦРБ,
Урупский р-н,
п.Медногорский, ул.Мира

1а

ТБУЗ Прикубанская
ДРБ п.Кавказский,
Ул. Ленина 29

РГБУЗ Прикубанская
ЦРБ п.Кавказский,
Ул. Ленина 29

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

Врач-терапевт

участковый

Врач травматолог-

ортопед

Врач акушер-

гинеколог

Врач-

эндокринолог

Врач - онколог

Врач психиатр-

нарколог

Врач психиатр

Врач-хирург

Врач-хирург

Врач-хирург

Поликлиника,

ст.Зеленчукская,

ул .Интернациональная,

123

Хирургическое

отделение
ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

Женская консультация

ст.Зеленчукская,

Ул.Ленина, 60

Поликлиника

ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

Поликлиника

ст.Зеленчукская,

ул .Интернациональная,

123

Поликлиника

ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

Поликлиника

ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

Хирургическое

отделение
ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

Хирургическое

отделение
ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

Хирургическое
отделение
ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,
ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,
ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

Врач-терапевт

участковый

Врач хирург

Врач рентгенолог

Врач
функциональной

диагностики

Врач
ультразвуковой
диагностики

Врач-педиатр

участковый

Врач-педиатр

Врач-неонатолог

Врач-

анестезиолог-

реаниматолог

Врач-терапевт

участковый

Врач-терапевт
участковый

Поликлиника

а. Эркен-Халк,

ул.Мельничная, 10

Поликлиника

а. Эркен-Халк,

ул.Мельничная, 10

Поликлиника

а. Эркен-Халк,

ул.Мельничная, 10

Поликлиника

а. Эркен-Халк,

ул.Мельничная, 10

Поликлиника
а. Эркен-Халк,

ул.Мельничная, 10

Детское отделение

поликлиники
а.Хабез,

ул.Больничная, 6

Педиатрическое
отделение а.Хабез,

ул.Больничная, 6

Родильное отделение

а.Хабез, ул.Больничная,

6

Отделение реанимации
и интенсивной терапии,

а.Хабез, ул.Больничная,

6

Поликлиника,

ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

Поликлиника,

ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Ногайская
центральная районная
поликлиника,
а. Эркен-Халк,

ул.Мельничная, 10

РГБУЗ Ногайская
центральная районная

поликлиника, а. Эркен-

Халк, ул.Мельничная 10

РГБУЗ Ногайская
центральная районная
поликлиника,
а. Эркен-Халк,

ул.Мельничная, 10

РГБУЗ Ногайская
центральная районная
поликлиника,
а. Эркен-Халк,

ул.Мельничная, 10

РГБУЗ Ногайская
центральная районная

поликлиника,
а. Эркен-Халк,

ул.Мелышчная, 10

РГБУЗ Хабезская ЦРБ
а.Хабез,

ул.Больничная, 6

РГБУЗ Хабезская ЦРБ
а.Хабез, ул.Больничная, 6

РГБУЗ Хабезская ЦРБ
а.Хабез, ул.Больничная, 6

РГБУЗ Хабезская ЦРБ
а.Хабез, ул.Больничная, 6

РГБУЗ Зеленчукская
НРБ, ст.Зеленчукская,

ул.Интернациональная,

123

РГБУЗ Зеленчукская
ЦРБ, ст.Зеленчукская,
ул.Интернациональная,

123

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

Врач
инфекционист

Врач-педиатр

участковый

Врач-терапевт

участковый

Врач общей

практики
(семейный врач)

Врач общей
практики
(семейный врач)

Врач общей

практики
(семейный врач)

Врач психиатр-

нарколог

Врач хирург

Врач офтальмолог

Поликлиника

г.Карачаевск,

ул.Магометова, 5

Детское отделение

поликлиники,
г.Карачаевск,

ул.Магометова, 5

Поликлиника

г.Карачаевск,

ул.Магометова, 5

Поликлиника

г.Карачаевск,

ул.Магометова, 5

Поликлиника
г.Карачаевск,

улМагометова, 5

Поликлиника

г.Карачаевск,

ул.Магометова, 5

Поликлиника

а.Псыж, ул.Братьев

Куджевых, 20

Поликлиника

а.Псыж, ул.Братьев

Куджевых, 20

Поликлиника

а.Псыж, ул.Братьев

Куджевых, 20

РГБУЗ Карачаевская

центральная городская и
районная больница
г.Карачаевск,

улМагометова, 5

РГБУЗ Карачаевская
центральная городская и
районная больница
г.Карачаевск,

ул.Магометова, 5

РГБУЗ Карачаевская
центральная городская и
районная больница
г.Карачаевск,

улМагометова, 5

РГБУЗ Карачаевская

центральная городская и
районная больница
г.Карачаевск,

ул.Магометова, 5

РГБУЗ Карачаевская

центральная городская и
районная больница
г.Карачаевск,

ул.Магометова, 5

РГБУЗ Карачаевская
центральная городская и
районная больница
г.Карачаевск,

ул.Магометова, 5

РГБУЗ Абазинская
центральная районная
поликлиника,
а.Псыж, ул.Братьев

Куджевых, 20

РГБУЗ Абазинская
центральная районная
поликлиника,
аЛсыж, ул.Братьев

ЕСуджевых, 20

3ГБУЗ Абазинская
центральная районная
поликлиника,
а.Псыж, ул.Братьев

ЕСуджевых, 20

49

48

47

46

45

44

43

42

41

Врач
инфекционист

Врач
оториноларинголог

Врач-педиатр
участковый

Врач-педиатр

участковый

Врач рентгенолог

Врач анестезиолог-

реаниматолог

Врач психиатр-

нарколог

Врач анестезиолог-

реаниматолог

Поликлиника

г.Усть-Джегута,

ул.Ленина, 149

Поликлиника

г.Усть-Джегута,

ул.Ленина, 149

Детское отделение

поликлиники
г.Усть-Джегута,

ул.Ленина, 149

Детское отделение

поликлиники
г.Усть-Джегута,

ул.Ленина, 149

Поликлиника

г.Усть-Джегута,

ул.Ленина 149

Отделение

анестезиологии-

реанимации
г.Усть-Джегута,

ул.Морозова, 86

Поликлиника

г.Усть-Джегута,

ул.Ленина 149

Отделение
анестезиологии-

реанимации
г.Карачаевск,

ул.Магометова, 5

РГБУЗ
Усть-Джегутинская

центральная районная
больница
г.Усть-Джегута,

ул.Морозова, 86

РГБУЗ
Усть-Джегутинская

центральная районная
больница
г.Усть-Джегута,

улМорозова, 86

РГБУЗ
Усть-Джегутинская

центральная районная
больница г.Усть-

Джегута,_ул.Морозова,86

РГБУЗ
Усть-Джегутинская

центральная районная
больница г.Усть-

Джегута, ул.Морозова,86

РГБУЗ
Усть-Джегутинская

центральная районная
больница
г.Усть-Джегута,

ул.Морозова, 86

РГБУЗ
Усть-Джегутинская

центральная районная

больница
г.Усть-Джегута,

ул.Морозова, 86

РГБУЗ
Усть-Джегутинская

центральная районная
больница
г.Усть-Джегута,

ул.Морозова, 86

РГБУЗ Карачаевская

центральная городская и
районная больница
г.Карачаевск,

ул.Магометова, 5

57

56

55

54

53

52

51

50

Врач терапевт

Врач анестезиолог-

реаниматолог

Врач-психиатр

Врач-психиатр

Врач-психиатр

Врач-педиатр

участковый

Врач-педиатр

участковый

Кызыл-Покунская

врачебная амбулатория,
а.Кызыл Покун,

Советская 31

Отделение

анестезиологии-
реанимации с.Учкекен,

ул.Ленина 47

Психиатрическое

отделение
п. Кубрань,
ул. Садовая 9

Психиатрическое

отделение
п. Кубрань,

ул. Садовая 9

Психиатрическое

отделение
п. Кубрань,
ул. Садовая 9

Детское отделение

поликлиники
г.Усть-Джегута,

ул.Ленина, 149

Детское отделение

поликлиники
г.Усть-Джегута,

ул.Ленина, 149

РГБУЗ
Малокарачаевская

центральная районная

больница, с.Учкекен,

ул.Ленина 47

РГБУЗ
Малокарачаевская

центральная районная
больница, с.Учкекен,

ул.Ленина47

РГКЛГГУ
Психиатрическая

больница, п. Кубрань, ул.

Садовая 9

РПСЛПУ
Психиатрическая

больница, п. Кубрань, ул.

Садовая 9

РПСЛПУ
Психиатрическая

больница, п. Кубрань, ул.

Садовая 9

РГБУЗ
Усть-Джегутинская

центральная районная
больница г.Усть-Джегута,

ул.Морозова 86

РГБУЗ
Усть-Джегутинская

центральная районная
больница
г.Усть-Джегута,

ул.Морозова, 86

64

63

62

61

60

59

58